
 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  5 3  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Martynas Kaminskas 1999 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 51,6 50 112 106 I 19 

Egidijus Valčiukas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 24 52,8 15 50 80 II 17 

Eitvydas Rakovskis 2002 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 51,3 20 77 58,5 III 15 

Jordanas Šiaudvytis 2001 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 52,9 6 105 58,5 4 13 

Mindaugas Žulpa 2000 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 49,6 22 67 55,5 5 12 

Laurynas Bernotas 2002 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 51,9 21 66 54 6 11 

Ignas Pancekauskas 2003 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 52,9 16 48 40 7 10 

Jonas Lapinas 2000 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 49,1 7 52 33 BK BK 

BK – be konkurencijos 

  



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  5 8  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimim
o metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportinink
o svoris 

(kg) 

Dvikovė Tašk
ų 

suma 

Viet
a 

Taškai 
komanda

i 
Stūmima

s 
Rovima

s 

Aurijus Sabaitis 2000 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 16 58 100 141 170,5 I 19 

Lukas Tamoševičius 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 57,4 97 111 152,5 II 17 

Mantas Stačiokas 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 57,9 32 113 88,5 III 15 

Jonas Chochlenkinas 2001 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 54,7 43 89 87,5 4 13 

Tadas Plycneris 2000 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 57,2 35 90 80 5 12 

Giedrius Zykas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 57,1 30 90 75 6 11 

Laimonas Šiaulys 2000 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 16 57,7 22 76 60 7 10 

Laurynas Pagirys 2002 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 54,9 21 45 43,5 8 9 

Laurynas Kutka 2000 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 54,9 14 39 33,5 9 8 

 

  



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  6 3  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Vilius Gerika 1999 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 62,3 111 176 199 I 19 

Tomas Bačiulis 2002 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 16 63,0 100 189 194,5 II 17 

Edvinas Tumas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 62,8 109 160 189 III 15 

Rimgaudas Venskus 2000 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 16 61,5 41 136 109 4 13 

Aurimas Balčiūnas 1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 60,2 48 121 108,5 5 12 

Evaldas Kazlauskas 2000 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 62,5 20 119 79,5 6 11 

Simonas Simanynas  1998 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 16 60,8 43 67 76,5 7 10 

Saimonas Rybelis  1998 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 16 60,8 35 64 67 8 9 

Evaldas Vaikutis 2002 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 59,5 19 75 56,5 9 8 

Karolis Žiukelis 2000 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 60,8 19 63 50,5 10 7 

 

  



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  6 8  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Dovydas Giačas 2001 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 16 66,3 145 174 232 I 19 

Robertas Raketis 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 66,9 106 197 204,5 II 17 

Justinas Smulkys 2002 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 67,2 99 100 149 III 15 

Justas Račas  2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 16 67,9 60 170 145 4 13 

Liutauras Janonis 2001 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 64,8 51 170 136 5 12 

Tomas Kvietkus 1999 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 66 40 173 126,5 6 11 

Mantas Grigas 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 65,8 63 112 119 BK BK 

Mantas Čepkauskas  2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 16 67,4 47 134 114 7 10 

Evaldas Raudys 2001 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 16 64,7 38 110 93 8 9 

Edvardas Povilaitis 2001 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 67,9 40 100 90 9 8 

Povilas Vyšniauskas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 67,4 30 90 75 10 7 

Eligijus Libikas 2001 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 16 67,6 25 80 65 11 6 

Linas Mačiulskas 2000 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 65,2 18 79 57,5 12 5 

Martynas Viščiulis 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 65,3 17 70 52 13 4 

BK – be konkurencijos 

  



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  7 3  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Irmantas Bunkus 1997 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 24 69,9 70 100 240 I 19 

Donatas Vaičiulis 1998 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 71,5 85 198 184 II 17 

Edgaras Milkintas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 68,1 98 132 164 III 15 

Žanas Sabulis  2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 16 70,3 81 120 141 4 13 

Lukas Kuzminskas 1999 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 71,5 83 100 133 5 12 

Klaidas Jarmalavičius  2001 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 16 71,5 58 130 123 6 11 

Lukas Vasiliauskas 2001 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 69 25 106 78 7 10 

Mindaugas Puidokas 1999 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 72,9 31 86 74 8 9 

Jonas Stalioraitis 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 68,2 23 62 54 9 8 

 

  



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  7 8  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Vaidas Lukošius 1999 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 24 75,1 61 101 223 I 19 

Marius Kairys 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 76,8 97 137 165,5 II 17 

Arnoldas Balsys 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 76,3 92 136 160 III 15 

Žilvinas Vaitiekus 1999 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 76,4 83 99 132,5 4 13 

Adrijus Kerevičius 2000 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 73,9 50 106 103 5 12 

Aurimas Mikulėnas 2000 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 74,6 46 105 98,5 6 11 

Gytis Padolskis 1998 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 16 75,8 31 100 81 7 10 

Paulius Pocius 1999 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 16 77,2 31 95 78,5 8 9 

 

  



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  8 5  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Juozas Račkauskas 1999 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 24 78,1 110 103 323 I 19 

Matas Valantukevičius 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 79,2 154 130 219 II 17 

Antanas Lukošius 2001 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 83,5 100 162 181 III 15 

Modestas Kinelis 1998 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 24 79,6 50 80 180 4 13 

Evaldas Rimša 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 82,1 107 138 176 5 12 

Alanas Galalis 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 81,4 79 181 169,5 6 11 

Dovydas Rudnickis 2000 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 16 80,9 72 167 155,5 7 10 

Mantas Audinis 1999 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 83,3 98 104 150 8 9 

Mindaugas Gurevičius 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 80,5 50 178 139 9 8 

Andrius German 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 82 60 140 130 10 7 

Antanas Metrikis 1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 82,9 50 160 130 11 6 

Mantas Bujauskas 1998 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 79 28 76 66 12 5 

 

  



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  V I R Š  8 5  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Tomas Vyšniauskas  2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 24 89,4 62 137 261 I 19 

Vaidas Švedas 1999 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 91,4 125 184 217 II 17 

Mantas Ramonas 2000 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 91 107 180 197 III 15 

Rokas Audinis 1999 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 92,8 108 141 178,5 4 13 

Martynas Kairaitis 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 24 87,7 16 52 84 5 12 

 

  



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M E R G I N O S  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai 

Diana Tomkutė 2000 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 16 57,5 100 200 I 19 

Gabrielė Lasauskaitė 2002 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 12 79,1 195 195 II 17 

Miglė Kazakevičiūtė 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 76,8 90 180 III 15 

Dovile Jovaišaitė 1998 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 12 77,9 133 133 4 13 

Brigita Šakola 2000 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 12 51,8 100 100 5 12 

Karolina Adomavičiūtė 2003 Rietavo sav. Tverų gimnazija 12 67,4 100 100 6 11 

Simona Šakola 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 12 69 80 80 7 10 

Džastina Liniūtė  2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 12 60,4 78 78 8 9 

Monika Danilaitytė 2001 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 95,3 34 68 9 8 

 

  



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 6  G E R I A U S I )  

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Diana Tomkutė 2000 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 16 57,5 

 

100 200 I 19 

2 Evaldas Raudys 2001 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 16 64,7 38 110 93 8 9 

3 Eligijus Libikas 2001 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 16 67,6 25 80 65 11   

4 Gytis Padolskis 1998 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 16 75,8 31 100 81 7 10 

5 Paulius Pocius 1999 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 16 77,2 31 95 78,5 8 9 

6 Modestas Kinelis 1998 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 24 79,6 50 80 180 4 13 

7 Dovydas Rudnickis 2000 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 16 80,9 72 167 155,5 7 10 

        

VISO: 70 

          
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Gabrielė Lasauskaitė 2002 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 12 79,1 

 

195 195 II 17 

2 Aurijus Sabaitis 2000 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 16 58 100 141 170,5 I 19 

3 Laimonas Šiaulys 2000 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 16 57,7 22 76 60 7   

4 Tomas Bačiulis 2002 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 16 63,0 100 189 194,5 II 17 

5 Rimgaudas Venskus 2000 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 16 61,5 41 136 109 4 13 

6 Dovydas Giačas 2001 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 16 66,3 145 174 232 I 19 

7 Juozas Račkauskas 1999 Tauragės r. Batakių vid. m-kla 24 78,1 110 103 323 I 19 

        

VISO: 104 

 



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 6  G E R I A U S I )  

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Miglė Kazakevičiūtė 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 76,8 

 

90 180 III 15 

2 Mantas Stačiokas 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 57,9 32 113 88,5 III 15 

3 Evaldas Kazlauskas 2000 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 62,5 20 119 79,5 6 11 

4 Povilas Vyšniauskas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 67,4 30 90 75 10   

5 Martynas Viščiulis 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 65,3 17 70 52 13   

6 Jonas Stalioraitis 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 68,2 23 62 54 9 8 

7 Mindaugas Gurevičius 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 80,5 50 178 139 9 8 

8 Martynas Kairaitis 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 24 87,7 16 52 84 5 12 

        

VISO: 69 

          
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Dovile Jovaišaitė 1998 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 12 77,9 

 

133 133 4 13 

2 Jordanas Šiaudvytis 2001 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 52,9 6 105 58,5 4 13 

3 Tomas Kvietkus 1999 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 66 40 173 126,5 6   

4 Donatas Vaičiulis 1998 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 71,5 85 198 184 II 17 

5 Lukas Kuzminskas 1999 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 71,5 83 100 133 5 12 

6 Žilvinas Vaitiekus 1999 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 76,4 83 99 132,5 4 13 

7 Mantas Audinis 1999 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 83,3 98 104 150 8   

8 Rokas Audinis 1999 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 16 92,8 108 141 178,5 4 13 

        

VISO: 81 



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 6  G E R I A U S I )  

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Brigita Šakola 2000 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 12 51,8   100 100 5 12 

2 Simona Šakola 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 12 69   80 80 7 10 

3 Eitvydas Rakovskis 2002 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 51,3 20 77 58,5 III 15 

4 Ignas Pancekauskas 2003 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 52,9 16 48 40 7   

5 Robertas Raketis 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 66,9 106 197 204,5 II 17 

6 Marius Kairys 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 76,8 97 137 165,5 II 17 

7 Alanas Galalis 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 81,4 79 181 169,5 6 11 

8 Andrius German 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 82 60 140 130 10   

        

VISO: 82 

          
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Karolina Adomavičiūtė 2003 Rietavo sav. Tverų gimnazija 12 67,4   100 100 6 11 

2 Laurynas Bernotas 2002 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 51,9 21 66 54 6 11 

3 Aurimas Balčiūnas 1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 60,2 48 121 108,5 5 12 

4 Mindaugas Puidokas 1999 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 72,9 31 86 74 8 9 

5 Antanas Metrikis 1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 82,9 50 160 130 11 6 

        

VISO: 49 

  



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 6  G E R I A U S I )  

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Džastina Liniūtė  2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 12 60,4 

 

78 78 8 
 

2 Simonas Simanynas  1998 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 16 60,8 43 67 76,5 7 10 

3 Saimonas Rybelis  1998 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 16 60,8 35 64 67 8 
 

4 Justas Račas  2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 16 67,9 60 170 145 4 13 

5 Mantas Čepkauskas  2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 16 67,4 47 134 114 7 10 

6 Žanas Sabulis  2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 16 70,3 81 120 141 4 13 

7 Klaidas Jarmalavičius  2001 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 16 71,5 58 130 123 6 11 

8 Tomas Vyšniauskas  2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 24 89,4 62 137 261 I 19 

        

VISO: 76 

          
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Monika Danilaitytė 2001 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 95,3 

 

34 68 9 8 

2 Tadas Plycneris 2000 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 57,2 35 90 80 5 12 

3 Edvardas Povilaitis 2001 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 67,9 40 100 90 9 8 

4 Linas Mačiulskas 2000 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 65,2 18 79 57,5 12 5 

5 Lukas Vasiliauskas 2001 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 69 25 106 78 7 10 

6 Adrijus Kerevičius 2000 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 73,9 50 106 103 5 12 

7 Mantas Bujauskas 1998 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 16 79 28 76 66 12   

        

VISO: 55 



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 6  G E R I A U S I )  

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Martynas Kaminskas 1999 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 51,6 50 112 106 I 19 

2 Mindaugas Žulpa 2000 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 49,6 22 67 55,5 5   

3 Vilius Gerika 1999 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 62,3 111 176 199 I 19 

4 Justinas Smulkys 2002 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 67,2 99 100 149 III   

5 Irmantas Bunkus 1997 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 24 69,9 70 100 240 I 19 

6 Vaidas Lukošius 1999 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 24 75,1 61 101 223 I 19 

7 Antanas Lukošius 2001 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 83,5 100 162 181 III 15 

8 Mantas Ramonas 2000 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 91 107 180 197 III 15 

        

VISO: 106 

          
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Egidijus Valčiukas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 24 52,8 15 50 80 II 17 

2 Lukas Tamoševičius 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 57,4 97 111 152,5 II 17 

3 Giedrius Zykas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 57,1 30 90 75 6   

4 Edvinas Tumas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 62,8 109 160 189 III 15 

5 Edgaras Milkintas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 68,1 98 132 164 III 15 

6 Arnoldas Balsys 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 76,3 92 136 160 III 15 

7 Matas Valantukevičius 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 79,2 154 130 219 II 17 

8 Evaldas Rimša 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 82,1 107 138 176 5   

        

VISO: 96 



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 6  G E R I A U S I )  

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Jonas Chochlenkinas 2001 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 54,7 43 89 87,5 4 13 

2 Laurynas Pagirys 2002 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 54,9 21 45 43,5 8 9 

3 Laurynas Kutka 2000 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 54,9 14 39 33,5 9 8 

4 Evaldas Vaikutis 2002 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 59,5 19 75 56,5 9   

5 Karolis Žiukelis 2000 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 60,8 19 63 50,5 10   

6 Liutauras Janonis 2001 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 64,8 51 170 136 5 12 

7 Aurimas Mikulėnas 2000 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 74,6 46 105 98,5 6 11 

8 Vaidas Švedas 1999 Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 16 91,4 125 184 217 II 17 

        

VISO: 70 

  



 

2016–2017 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO 

FINALINIŲ VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. vasario 11 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

K O M A N D I N Ė  Į S K A I T A  

Komandos pavadinimas Taškų suma Vieta 

Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 106 I 

Tauragės r. Batakių vid. m-kla 104 II 

Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 96 III 

Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 82 4 

Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 81 5 

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 76 6 

Rokiškio r. Jūžintų Otto Širvydo pagr. m-kla 70 7-8 

Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 70 7-8 

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 69 9 

Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 55 10 

Rietavo sav. Tverų gimnazija 49 11 

Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija Neatvyko 

 


